Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому развитию детей № 21 «Золотой ключик»

Выписка из Протокола заседания Педагогического совета
№ 1 от 31.08.2022

Присутствовали: заведующий МБДОУ д/с № 21, заместитель заведующего по BMP,
педагог-психолог, учитель-логопед, инструктор по физической культуре, музыкальный
руководитель, воспитатели (14 человек).

Повестка педагогического совета:
Утверждение Плана повышения качества дошкольного образования МБДОУ д/с № 21 на
2022-2023 учебный год.

Слушали: заместителя заведующего по BMP МБДОУ д/с № 21 Паршукову Т.А. с
представлением проекта Плана повышения качества дошкольного образования МБДОУ
д/с № 21 на 2022-2023 учебный год.

Решение Педагогического совета:

1. Принять План повышения качества дошкольного образования МБДОУ д/с № 21 на
2022-2023 учебный год.

Выписка
из протокола совещания верна.

Секретарь Педагогического совета Мощева Т.Н.